Carlos Imbassahy, nº 48, Bloco 1, Apto. 701, Fonseca, Niterói, RJ.- tendo sido o executado intimado da penhora 
conforme fls. 214 – constituído por Veículo VW/Gol Rolling Stones, placa BSE6968, RJ, gasolina, ano/modelo 1995; Valor 
conforme consulta FIPE (em 14/05/2018) às fls. 206: R$ 8.461,00 (oito mil, quatrocentos e sessenta e um reais), sendo 
atualizado na data de expedição do presente edital para R$ 11.129,87 (onze mil, cento e vinte e nove reais e oitenta e sete 
centavos).- OBS.: A referida avaliação será atualizada na data do leilão.- Débitos do Veículo: Multas e Taxas (RENAVAM nº 
00637151011): R$ 6.281,54 (seis mil, duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e quatro centavos).- Cientes os Srs. 
interessados que, a venda será feita livre e desembaraçada de débitos de IPVA, multas e Taxas.- Ficam os executados 
intimados dos Leilões por intermédio deste edital, na pessoa de seus advogados constituídos nesses autos, na forma do Art.